
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

10.03.2023                                             № 302                                       с. Обуховское  

 

Об избрании заместителя Председателя Думы 

Обуховского сельского поселения четвертого созыва 

  

 Заслушав доклад председателя счетной комиссии Исаевой И.А.  

о результатах тайного голосования по избранию заместителя председателя 

Думы Обуховского сельского поселения четвертого созыва, в соответствии  

со статьями 7, 15, 23 Регламента Думы, руководствуясь Уставом Обуховского 

сельского поселения 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии об итогах 

тайного голосования по избранию заместителя председателя Думы 

Обуховского сельского поселения четвертого созыва.  

2. Избрать Харланова Илью Николаевича – депутата от избирательного 

округа № 3 – заместителем председателя Думы Обуховского сельского 

поселения четвертого созыва. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия». 

 

 

   

Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________  В.Ф.Кузнецов 

 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_______________  В.И.Верхорубов 

 



Приложение к Решению Думы  

Обуховского сельского поселения 

№ 302 от 10.03.2023 года 

 

Прогнозный план приватизации муниципального имущества  

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской области на 2023 год 

 
№ 

пп 

Наименование объекта Местоположение, 

адрес 

Характеристика 

объекта 

Остаточная 

стоимость,  

тыс. руб. 

Причины и основания, по 

которым объект включен в 

Прогнозный план 

Условия 

приватизации 

 1 2 3 4 5 6 

1. Нежилые помещения № 1,2,3 

в административном здании, с 

кадастровым номером 

66:13:2301001:1006 

Свердловская область, 

Камышловский район,  

с. Захаровское, ул. 

Бачурина, 2б  

1981 г.в., площадью 

127,2 кв.м. 

 

стоимость по акту 

 

не используется по назначению Аукцион  

2. Нежилые помещения № 4,5 в 

административном здании с 

кадастровым номером 

66:13:2301001:1004 

Свердловская область, 

Камышловский район, с. 

Захаровское, ул. Бачурина, 

2б 

1981 г.в., площадью 

46,4 кв.м. 

 

стоимость по акту 

 

не используется по назначению Аукцион  

3. Нежилое помещение № 6 в 

административном здании с 

кадастровым номером 

66:13:2301001:1000 

Свердловская область, 

Камышловский район, с. 

Захаровское, ул. Бачурина, 

2б 

1981 г.в., площадью 

32,6 кв.м. 

 

стоимость по акту 

 

не используется по назначению Аукцион  

4 Нежилое здание с 

кадастровым номером  

66:13:2401001:248 

Свердловская область, 

Камышловский район,  

д. Куваева, улТитова, 7 

1971 г.в., площадью 

169 кв.м 

стоимость по акту 

 

не используется по назначению Аукцион  

5 Земельный участок  Свердловская область, 

Камышловский район,  

д. Куваева, улТитова, 7 

Площадь 2891 кв.м. стоимость по акту не используется по назначению Аукцион 

 

 


